in theologia) cum fructu perfecisse. Quae tamen omnes condiciones in 

singulis casibus Commissionis iudicio subicientur. 

2. Candidatis ad quemvis ex tribus gradibus admittendis, duplex 

praesto erit examinatorum sessio : aestiva, mense maio, et autumnalis, 

mense octobri. Epistulae mittantur ad P C B secretariam, Piazza dei 

S. Uffizio 11, Roma. 

3. Ad diversos gradus, praevium examen habetur de aliquibus lin

guis non-biblicis, scilicet latina, anglica, gallica et germanica, et qui

dem hac ratione. Ad baccalaureatum : de latina et de una e tribus aliis 

ab ipso candidato eligenda ; ad licentiam : de alia iterum a candidato 

selecta ; ad lauream : de tertia. 

Esperimenta illa fiunt scripto. Textum aliquem, ab examinatore 

electum, candidatus etiam ope dictionarii vertet in illam quam maluerit 

ex sequentibus linguis : latina, anglica, gallica, germanica, hispanica, 

italica. 

4. Quoad (infra describenda) experimenta de ipsa re biblica : ora

liter fiunt, exceptis (cum dissertationibus) iis ad baccalaureatum sub 

II et I I I positis, quae scripto fieri poterunt si candidatus, iustas 

rationes afferens, id maluerit. 

Examina oralia fiunt sive latine, sive quavis alia lingua a candidato 

proposita obtento tamen praevio examinatorum vel PCB secretarii 

consensu. 
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In experimentis ad baccalaureatum quae forte scripto fiant ( I I et 

I I I ) , in dissertationibus et in lectione publica, uti licet una ex sex 

linguis supra (sub 3) enumeratis. 

E X A M I N A 

A D B A C C A L A U R E A T U M 

I. De philologia biblica 

1. De lingua hebraica 

Gen., 2-3; 20-22 

Deut., 5-6 

I I Sam., 1012 

Is., 6-12; 40 ; 66 

Ier., 7 ; 14 

Ezech., 34; 37 

Ps. 1-8 

Eccl . , 3; 5 

2. De lingua aramaico-biblica 

Esdr., 4 

Dan., 6 

3. De lingua graeca 

Mt., 5-7 

M e , 5-7 

L c , 1-2; 22-24 

Io . , 1-5 

Act . , 17 

Gal. tota 

Col. tota 

Tit. tota 

Hebr., 5-7 

I a c , 2 

lud. tota 

A p o c , 1-2 

Pro Ps. 1-8 et L c , 22-24 candidatus etiam de critica textuali interro-

gabitur. 
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I I . De historia biblica 

Pro quaestionibus selectis quae sequuntur, sufficiet cognitio gene

ralis, ita tamen ut clare appareat positio eventuum et personarum in 

mundo ambiente. 

1. Abraham, Moyses, Exodus, David, Salomon, Schisma decem tri

buum, Restauratio post exsilium, Diasporae exordium, Dominatio ro

mana in Iudaea. 

2. Imago ministerii Christi, cum variis religionibus iudaicis collata